ПРОЕКТ

Российская Федерация

Алтайский край

Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района

Р Е Ш Е Н И Е

21.03.2014                                                             № 123                                        с. Карамышево

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Карамышевского сельсовета

от 26.03.2010 № 8 «Об утверждении основных
нормативов при постановке на очередь для улучшения

жилищных условий лиц, участвующих в

федеральных целевых программах»
        На основании постановления Правительства Российской Федерации от 15.07.2013 № 598 «О федеральной целевой программе "Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года», руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Совет депутатов Карамышевского сельсовета
РЕШИЛ:

     1. Пункт 3 решения дополнить подпунктами 3.1. и 3.2. в следующей редакции:

«3.1.  Утвердить среднюю расчётную рыночную стоимость 1 кв.м. общей  площади жилого помещения на вторичном рынке в размере 22000 (двадцать две тысячи) рублей
  3.2.  Приобретать жилье на вторичном рынке только находящееся в эксплуатации не более 5 лет с момента его ввода»
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                              А.В.Шевский